2928
Elettrovalvola proporzionale 2/2 vie ad azionamento diretto
SPECIFICHE TECNICHE
4 Materiale corpo: Ottone UNI EN 12165 CW617N
4 Cannotto: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Nuclei mobili: Acciaio Inox AISI serie 400
4 Spring: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Fluidi: acqua, gas inerti, olii minerali, benzina

Ø 13
D
EN 175301-803
A= Classe F 08= 8W 024= 24V C= DC S= Senza approvazione
U= 36mm
Ø 13 V= Classe H 12= 12W 112= 110V-120V A= AC S= Senza approvazione
Tabella dimensioni
Figura Tipo bobina D mm E mm F mm
2
B 30 42 54
U 36 48 60
Disegno di riferimento
G 1/4
1,5 1,4 21(3)
0
- - - 10 10 - 21A2KCV15-10 1
2 2 21(3) - - - 10 10 - 21A2KCV20-10 2
2,5 3,2 21(3) - - - 8 8 - 21A2KCV25-08 3
3 4 21(3) - - - 5 5 - 21A2KCV30-05 4
4,5 6,4 21(3) - - - 1,5 1,5 - 21A2KCV45-1X 5
5,5 9 21(3) - - - - 1 - 21A2KCV55-01 6